CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ

      ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________

Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone: (44) 3440-1537 – CP 31 –

E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Requerimento nº. 21/2024                               Inajá, 22 de março de 2024.

Ilmo. Sr.

Cleber Geraldo da Silva

M.D. Prefeito Municipal

Ilma. Sra.

Genilza Queiroz

M.D. Secretária da Saúde

Cumprimentando-o(a) cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar à

V.ª Senhoria a contratação do próximo colocado na classificação do concurso público

para o cargo de motorista, a fim de suprir as necessidades do departamento municipal

de saúde, haja vista que há uma fila de classificação do concurso público para o cargo

de motorista. Dessarte, solicito a imediata resolução do problema.

Sem mais para o momento e certo de poder contar com vossa valorosa

colaboração subscrevo-me, com elevada estima e consideração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

EDSON AGUSTINHO DA ROCHA

VEREADOR

about:blank